

Murerfirmaet Erik Dalbjerg ApS
Hollingholtvej 2, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 27 84 85

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018.

Erik Dalbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Erik Dalbjerg ApS Hollingholtvej 2 7451 Sunds
	Telefon: 97142441
	CVR-nr.: 27 27 84 85
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Dalbjerg, Hollingholtvej 2, 7451 Sunds, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Erik Dalbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 707.773 kr. mod 673.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.084 kr. mod 14.628 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	707.773	673.696
1 Personaleomkostninger	-527.879	-609.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.808	-40.216
Driftsresultat	138.086	23.578
Øvrige finansielle omkostninger	-2.080	-4.825
Resultat før skat	136.006	18.753
Skat af årets resultat	-29.922	-4.125
Årets resultat	106.084	14.628
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Overføres til overført resultat	0	14.628
Disponeret fra overført resultat	-18.916	0
Disponeret i alt	106.084	14.628

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	21.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>21.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.961	23.961
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.961</u>	<u>23.961</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.961</u>	<u>44.961</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
	Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.525
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	32.150	259.597
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.024	82.962
	Udskudte skatteaktiver	2.671	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.668
	Tilgodehavender i alt	<u>155.845</u>	<u>358.752</u>
	Likvide beholdninger	<u>438.979</u>	<u>33.734</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>599.824</u>	<u>397.486</u>
	Aktiver i alt	<u>638.785</u>	<u>442.447</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	81.193	100.109
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Egenkapital i alt	331.193	225.109
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.527
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.527
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.868	43.741
Selskabsskat	29.376	0
Anden gæld	244.348	170.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.592	213.811
Gældsforpligtelser i alt	307.592	213.811
Passiver i alt	638.785	442.447

7 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	467.710	516.911
Pensioner	35.973	76.591
Andre omkostninger til social sikring	6.816	5.982
Personaleomkostninger i øvrigt	17.380	10.418
	527.879	609.902
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	799.066	799.066
Kostpris 30. september	799.066	799.066
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-778.066	-770.566
Årets af-/nedskrivninger	-6.000	-7.500
Af- og nedskrivninger 30. september	-784.066	-778.066
Regnskabsmæssig værdi 30. september	15.000	21.000
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	32.150	259.597
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	32.150	259.597
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	100.109	85.481
Årets overførte overskud eller underskud	-18.916	14.628
	81.193	100.109

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	0	160.000
Udloddet udbytte	0	-160.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier overfor selskabets kunder på tkr. 54.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Dalbjerg Holding ApS, CVR-nr. 32 06 78 40 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.